
Svar på spørsmål til konkurransegrunnlaget  

1. Konkurransegrunnlaget pkt. 4.2.1: Det er i vedlagte prisskjema lagt inn tre 

like tabeller for henholdsvis leverandør A, B og C. Skal man legge inn 

priser i hver av tabellene, eller bare i en av dem? Er det slik at man skal 

legge inn priser i hver av tabellene med priser som avhenger av om man 

blir valgt som leverandør A, B eller C?  

Svar: Man skal oppgi priser i alle tre tabeller. Her er det mulighet for å 

differensiere sine priser ut i fra hva man blir tildelt av leverandør A, B eller 

C. 

2. Konkurransegrunnlagets pkt. 1.6, nr. 2: Det er bedt om tilbudsbrev- og 

beskrivelse. Det er imidlertid ikke spesifisert hva slags beskrivelse det 

siktes til. Hva skal en slik beskrivelse inneholde?  

Svar: Tilbudsbeskrivelsen skal beskrive det tildelinggskriteriene etterspørr 

besrivelse av. Dette er grunnlaget for å evaluere tildelingskriteriene 

utenom pris.  

3. Konkurransegrunnlagets pkt. 3.3: Under punktet krav til tilbyders tekniske 

og faglige kvalifikasjoner vises det til kunngjøringen i Doffin databasen. I 

kunngjøringens punkt III 2.3 er det imidlertid ikke oppstilt noen krav. Er 

dette riktig?  

Svar: Dette punktet viser ikke til noe krav, så det er riktig. Punktet skulle 

vært fjernet, men ble glemt. For å ungå uklarhet om dette tomme punktet, 

vil det legges ut nytt konkurransegrunnlag, der dette er fjernet.   

Nytt konkurransegrunnlag: TR-11-08 konkurransegrunnlag versjon 2.pdf    

4. Konkurransegrunnlagets pkt. 4.2.2 og 4.2.3: Tildelingskriteriene 

"Rekruttering og kompetanse" og "Service og tilgjengelighet" står sammen 

for 70 % av vurderingen. Hva kreves for å oppnå høyeste poengsum for 

disse kriteriene? Hvordan vil vurderingen bedømmes, er det en person 

som kommer til å gjøre bedømmingen eller flere? Er det samme person 

som skal gjøre bedømmingen for samtlige anbudsgivere? Hvordan vil de 

ulike punktene under de to kriteriene vurderes hver for seg, teller hvert av 

punktene like mye? Hvordan vil de ulike punktene under de to kriteriene 

vurderes sammen?  

Svar: Disse kriteriene vil bli vurdert ut i fra ta man sammenligner samtlige 

tilbyderes besvarelse av tildelingskriteriene og sammenligner de mot 

hverandre. Tilbud som svarer svært godt til tildelingskriteriene vil kunne få 

full uttelling på poengskalaen, men konkrete forskjeller mellom tilbudene 

vil gi poengforskjeller, som speiler forholdet mellom beste tilbud og øvrige 

tilbud.  



Evalueringsmodellen vi bruker er en absoluttmodell, som tar utgangspunkt 

i tilbudt pris, med tillegg av manglende oppfyllelse av de øvrige kriteriene. 

Dette gir et sammenligningstall som gir grunnlag for rangering av 

tilbyderne.  

For tildelingskriteriene utover pris, har evalueringsmodellen en poengskala 

fra 0-3 poeng. Poengene settes utfra besvarelsen av tildelingskriteriene.    

Den teoretiske bakgrunnen for denne modellen er utarbeidet av professor 

Mats Bergman ved Södertörns Högskola i Sverige. Modellen og rapporten 

med det teoretiske grunnlaget finnes tilgjengelig på www.abakus.as.   

Alle tilbudene vil bli evaluert av to personer hos Abakus.  

Underkriteriene til tildelingskriteriene er ikke vektet, da man kun plikter å 

oppgi vekting av selve tildelingskriteriet. Underkriterier vurderes enkeltvis 

og danner tilsammen grunnlag for poengsetting av selve tildelingskriteriet 

som har en bestemt prosentuell vekting. 

      

5. Kravspesifikasjonens pkt. 1.3: Språkkrav. Er det krav om at det ved 

levering må foreligge dokumentasjon på språknivå A-2? Er det det som 

menes i Konkurransegrunnlagets pkt. 4.2.2? 

Svar: I kravspesifikasjonens punkt 1.3 er det stilt som minimumskrav at 

vikaren skal ha dokumentert minimum språknivå A-2. I 
konkurransegrunnlagets punkt 4.2.2 menes det at man vil få mer uttelling 

i tildelingskriteriet, dersom man tilbyr vikarer med dokumenterte 
språkferdigheter på et høyere nivå enn minimumskravet i 
kravspesifikasjonen. Denne dokumentasjonen skal følge vikaren, ved 

leveranse av tjenesten. 
 

http://www.abakus.as/

